
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

P OR TAR I A  U F OB  N°  17 5 ,  D E  10  DE  J U LH O DE  2 0 23

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pelo Decreto de 
17 de setembro de 2019, publicado no Diário Oficial da União, em 18 de setembro de 2019, seção 2,  
pág. 51, tendo em vista o disposto no art. 8º da Lei no 12.825, de 5 de junho de 2013, no uso das  
atribuições que lhe conferem no art. 51 do Regimento Geral da UFOB, resolve: 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a comissão responsável 
pela avaliação das solicitações de auxílio para participação dos estudantes em eventos, bem como, do 
acompanhamento  dos  respectivos  processos  de  prestação  de  contas  referentes  ao  Edital 
PROAE/PROGRAD/PROPGP/PROEC/ UFOB Nº 01/2023:

Raphael  Contelli Klein Titular CCBS/PROAE

Marisa da Silva Queiroz Titular PROPGP

Álvaro José Marques do Rego Titular PROEC

Rosilainy Cristina Santos de Oliveira Titular PROGRAD

Renato Moraes Martins Suplente PROPGP

Adriano Rodrigues Brandão Correia Suplente PROAE

Art. 2º Os trabalhos da comissão serão presididos pelo servidor Raphael Contelli Klein.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de 
Serviços da UFOB.

JACQUES ANTONIO DE MIRANDA

Reitor

1
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021
Fone: (77) 3614-3500


		2023-07-12T10:05:04-0300




